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 De conformidad con lo establecido en la Resolución del Vicerrectorado de Estudiantes y Empleo, de 10 de octubre 

de 2022, por la que se convocan 13 estancias de colaboración en Servicios Universitarios: Bibliotecas de la Universidad 

de León para el Campus de León. 

Una vez examinada la documentación y de acuerdo a los criterios de selección establecidos en la convocatoria: 

“El criterio de selección será la nota media del expediente”, se acordó designar como titulares y suplentes para la 

realización de las estancias a las/los estudiantes que a continuación se relacionan: 

Listado de titulares por orden de puntuación: 

Biblioteca General San Isidoro  

***6757** Blanca María Ramos Pérez 

***3915** Juan Carlos Martin Ruiz 

Biblioteca de la Facultad de Veterinaria 

***7769** Lucía Pascual González 

Biblioteca de la Facultad de Ciencias Biológicas y Ambientales 

***7251** Juan Álvarez Iglesias 

Biblioteca de las Facultades de Derecho y Ciencias del Trabajo 

***1550** Carmen Vázquez Caballero 

Biblioteca de la Facultad de Filosofía y Letras 

***5609** Guillermo Alonso Ares 

Biblioteca de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 

***8060** Uliana Rudenkova 

Biblioteca de la Escuela de Ingenierías Industrial, Informática y Aeroespacial 

***6270** Sara Ruiz Merayo 

Biblioteca de la Escuela Superior y Técnica de Ingenieros de Minas 

***1319** Sandra Lorenzana Jabares 

Biblioteca de la Escuela de Ingeniería Agraria y Forestal 

***0032** Javier Muñiz de la Hera 

Biblioteca de la Facultad de Educación 

***4681** Laura Castrillo Pérez 

Biblioteca de la Facultad de Ciencias de la Salud 

***3602** Alejandro Fernández Lourenço 

Biblioteca de la Facultad de Ciencias de la Actividad Física y del Deporte 

***9997** Estelle Sandrine Madeleine Nerrière 

Las/os estudiantes seleccionadas/os serán convocadas/os por el/la responsable del servicio, que les 

informará acerca de la organización del trabajo. 
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Listado de suplentes por orden de puntuación: 

Biblioteca General San Isidoro  

***0748** Estela Mayor Alonso 

***7769** Lucía Pascual González 

***7332** Neysser Ludwin Herrera Gamboa 

***9683** Óscar Zabalo Sagüés 

***1427** Daniel Voces Vargas 

***7328** Cristina Peláez Álvarez 

***6943** Alberto González Barriada 

***3330** Teresa Sarahí Soriano Ruíz 

***6711** Marcos Sánchez Herranz 

***2457** Ainhoa Carvalho Madureira 

***4680** Silvia Sarmiento Callejo  

***1174** Daniela Fouces García 

***6583** Claudia Morán Viñas 

***3069** Lucía Thomas Días 

***7040** Lidia Alonso Llamazares 

***1738** Bárbara Leticia Valadares Duraes Da Silva 

***6709** Ángel Rebollo Gutiérrez 

***1577** Marta García Lobo 

***7161** Guillermo Getino Fidalgo 

***6822** Jairo Esgueda Serrano 

***9001** Alba Martínez Blanco 

***7267** Sara Andrés González 

***1611** Jose Luis Zayas Carbajal 

***4327** Valeria Rodríguez Álvarez  

***2322** Guilherme Mendes Porto 

***7631** Pablo Alonso Digón 

***9384** Samara De Lorenzo Pardo 

***5187** Lucía Torrecilla García  

***2490** Mónica Carranza Nyberg 

Biblioteca de la Facultad de Veterinaria 

***7207** Sonia Martínez Mendoza 

***6141** Diego Herrero Fraile 

***7238** Sara Diez Vidal 

***8229** Karen Viñegla Castellanos 

***1887** Alicia Méndez Badallo 

***1002** Irene Alcalde Alda 

***7707** Alba Piga Felipe 
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***1675** Victoria Alonso Sierra 

***7909** Paloma García Álvarez  

***3536** Santiago Alba 

***3499** Marco Hernández García 

***1577** Marta García Lobo 

***6700** Lucia Fernández Diez 

***7264** Raúl Martín López  

***0835** Nuria Rodríguez Conde 

***6959** María Oviedo García 

***4735** Sonia Martín Gilabert 

***7179** Adrián González Mosteiro 

***8026** Inés de la Gala Benavides 

***7542** Logan Prieto Marin  

***1561** Mario González Bayón 

***5004** Gonzalo Rivera Cueva 

***8769** María Chantal Aramendía Kadri 

***9885** Raquel Núñez López 

***3726** Carla Da Silva Mera 

Biblioteca de la Facultad de Ciencias Biológicas y Ambientales 

***7207** Sonia Martínez Mendoza 

***4631** Daniela Vargas Caraballo 

***0129** Fiorella Ingrid De La Cruz Maldonado 

***7238** Sara Diez Vidal 

***8229** Karen Viñegla Castellanos 

***1800** Héctor González Moro 

***7707** Alba Piga Felipe 

***7538** Celia Carragal Armesto  

***1547** Leyre Risco García 

***7909** Paloma García Álvarez  

***3499** Marco Hernandez  Garcia 

***5415** Chenqiong Guan  

***8980** Lorena Fernández Coomonte 

***7264** Raúl Martín López  

***6426** Laura Ballesteros Crespo 

***2428** Sofía Modino Casado 

***0078** Paula Armiñanzas Royo 

***4735** Sonia Martín Gilabert 

***4433** Jaime Domínguez Navarro 

***8026** Inés de la Gala Benavides 

***7542** Logan Prieto Marin  

***1561** Mario González Bayón 

***3726** Carla Da Silva Mera 

***5873** Aarón Quiñones Fernández 
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***2490** Mónica Carranza Nyberg 

***4437** Alberto Fernández García 

Biblioteca de las Facultades de Derecho y Ciencias del Trabajo 

***9987** Heidi Niño Vidal 

***1707** Paula Rodríguez Alonso 

***1079** Thais Robles Aláez  

***1826** Diego Diez Fuertes 

***1619** Sara Blanco Cordero 

***7707** Alba Piga Felipe 

***1675** Victoria Alonso Sierra 

***7095** Paula Bardón Morán  

***1547** Leyre Risco García 

***1385** Laura Valentina Fontal Tapia  

***6700** Lucia Fernandez Diez 

***6484** Laura Fernández Tejerina 

***1611** Jose Luis Zayas Carbajal 

***2428** Sofía Modino Casado 

***4328** Patricia Robles Regueras  

***1561** Mario González Bayón 

***4068** Miguel Galende Esteban  

***6724** Imane El Khoumiri El goumi 

Biblioteca de la Facultad de Filosofía y Letras 

***0748** Estela Mayor Alonso 

***6141** Diego Herrero Fraile 

***3036** Raúl Barrientos Antón 

***0129** Fiorella Ingrid De La Cruz Maldonado 

***2340** Kristiyana Shishkova Penova 

***1800** Héctor González Moro 

***2201** Victoria Aizpún Íñigo 

***7199** Iris Díez Fuentes 

***3621** María Escuredo González  

***7538** Celia Carragal Armesto  

***7095** Paula Bardón Morán  

***4350** Darya Bakhmatskaya  

***7678** Gabriela Heras González 

***1547** Leyre Risco García 

***7909** Paloma García Álvarez  

***2195** Lucía Sueiras González 

***3536** Santiago Alba Alba 

***7207** Paula Manso Fernández 

***2930** Alba Laso Rábago 
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***7106** Víctor Gutiérrez Silva 

***8980** Lorena Fernández Coomonte 

***1577** Marta García Lobo 

***0499** Claudia Sarmiento García 

***6484** Laura Fernández Tejerina 

***8911** Samantha Ramirez Mena 

***0835** Nuria Rodríguez Conde 

***6846** Diana González  Llamazares 

***4327** Valeria Rodríguez Álvarez  

***2428** Sofía Modino Casado 

***0078** Paula Armiñanzas Royo 

***1387** Nur Postigo Puertas 

***3649** Naroa Chaparro Elola 

***4433** Jaime Domínguez Navarro 

***8154** Carmen Rodríguez Pérez 

***0180** Saad chami 

***1198** Maria Gema Obono Mba Abua 

***4175** Samuel Tabuyo Pérez 

***6724** Imane El Khoumiri El goumi 

Biblioteca de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 

***9987** Heidi Niño Vidal 

***4353** Sara Lucia Sobrino Blanco 

***1707** Paula Rodríguez Alonso 

***1079** Thais Robles Aláez  

***2340** Kristiyana Shishkova Penova 

***1002** Irene Alcalde Alda 

***1826** Diego Diez Fuertes 

***1078** Neus Redondo Cabezas  

***2195** Lucía Sueiras González 

***1385** Laura Valentina Fontal Tapia  

***2415** Ana fernandez Serrano 

***8690** Ana Millet Domingo 

***3069** Lucía Thomas Días 

***5415** Chenqiong Guan  

***7106** Víctor Gutiérrez Silva 

***8980** Lorena Fernández Coomonte 

***2061** Lorena Cainzos García  

***0499** Claudia Sarmiento García 

***8911** Samantha Ramirez Mena 

***6484** Laura Fernández Tejerina 
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***6846** Diana González  Llamazares 

***1411** Cristian Laiz Villafañe 

***1387** Nur Postigo Puertas 

***2515** Oussama Ahtitich 

***3726** Carla Da Silva Mera 

***4175** Samuel Tabuyo Pérez 

***5873** Aarón Quiñones Fernández 

***6724** Imane El Khoumiri El goumi 

***1062** Saúl García García  

***4220** Kasandra Abigail Barahona Castellanos 

Biblioteca de la Escuela de Ingenierías Industrial, Informática y Aeroespacial 

***7207** Sonia Martínez Mendoza 

***7238** Sara Diez Vidal 

***1887** Alicia Méndez Badallo 

***1800** Héctor González Moro 

***1619** Sara Blanco Cordero 

***0006** Alejando Criado Grandes  

***2195** Lucía Sueiras González 

***2415** Ana fernandez Serrano 

***5415** Chenqiong Guan  

***7106** Víctor Gutiérrez Silva 

***2061** Lorena Cainzos García  

***1411** Cristian Laiz Villafañe 

***7179** Adrián González Mosteiro 

***5142** Nadia Alonso Gavilán 

***8026** Inés de la Gala Benavides 

***8154** Carmen Rodríguez Pérez 

***1198** Maria Gema Obono Mba Abua 

***5004** Gonzalo Rivera Cueva 

***1062** Saúl García García  

Biblioteca de la Escuela Superior y Técnica de Ingenieros de Minas 

***3029** Cintia Pereira Marqués 

***7328** Cristina Peláez Álvarez 

***6429** Jaime Alonso Martínez  

***6943** Alberto González Barriada 

***3330** Teresa Sarahí Soriano Ruíz 

***8579** Mario García Chico 

***1071** Araceli Rodríguez Sánchez 

***3255** David González Cano 

***7538** Celia Carragal Armesto  
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***4605** Ana Monfort Samper 

***7879** Olga Santiago Martín 

***1738** Bárbara Leticia Valadares Duraes Da Silva 

***3424** Samuel Pascual Fuentes 

***1181** Juan Moral Reyero  

***7179** Adrián González Mosteiro 

***4433** Jaime Domínguez Navarro 

***1598** Alberto Recio García 

***5187** Lucía Torrecilla García  

***3206** Carolina Sancho Gómez  

***5872** Iria Álvarez Fidalgo 

***5009** Nuria González Acevedo 

***2453** Mario Rabanal Carnero 

***3074** Rebeca Radío Armindo  

***4437** Alberto Fernández García 

Biblioteca de la Escuela de Ingeniería Agraria y Forestal 

***8579** Mario García Chico 

***6958** Juan Francisco Hita Rodríguez 

***2322** Guilherme Mendes Porto 

***3206** Carolina Sancho Gómez  

Biblioteca de la Facultad de Educación 

***0748** Estela Mayor Alonso 

***9987** Heidi Niño Vidal 

***4353** Sara Lucia Sobrino Blanco 

***4631** Daniela Vargas Caraballo 

***9005** Paula Queipo Labrada 

***0129** Fiorella Ingrid De La Cruz Maldonado 

***1707** Paula Rodríguez Alonso 

***8229** Karen Viñegla Castellanos 

***1079** Thais Robles Aláez  

***2340** Kristiyana Shishkova Penova 

***1887** Alicia Méndez Badallo 

***1002** Irene Alcalde Alda 

***7881** Sonia Ferrante  

***2201** Victoria Aizpún Íñigo 

***1826** Diego Diez Fuertes 

***1619** Sara Blanco Cordero 

***0006** Alejando Criado Grandes  

***7199** Iris Díez Fuentes 
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***3621** María Escuredo González  

***1675** Victoria Alonso Sierra 

***7678** Gabriela Heras González 

***3536** Santiago Alba Alba 

***7207** Paula Manso Fernández 

***1385** Laura Valentina Fontal Tapia  

***8690** Ana Millet Domingo 

***3499** Marco Hernandez  Garcia 

***2930** Alba Laso Rábago 

***7040** Lidia Alonso Llamazares 

***1330** Mercedes González García 

***2061** Lorena Cainzos García  

***0499** Claudia Sarmiento García 

***6700** Lucia Fernandez Diez 

***6822** Jairo Esgueda Serrano 

***8911** Samantha Ramirez Mena 

***0835** Nuria Rodríguez Conde 

***6846** Diana González  Llamazares 

***1411** Cristian Laiz Villafañe 

***0078** Paula Armiñanzas Royo 

***1387** Nur Postigo Puertas 

***1800** Guillermo Álvarez Martínez 

***7542** Logan Prieto Marin  

***4175** Samuel Tabuyo Pérez 

***5873** Aarón Quiñones Fernández 

***1062** Saúl García García  

Biblioteca de la Facultad de Ciencias de la Salud 

***4353** Sara Lucia Sobrino Blanco 

***4631** Daniela Vargas Caraballo 

***3029** Cintia Pereira Marqués 

***1427** Daniel Voces Vargas 

***6429** Jaime Alonso Martínez  

***6943** Alberto González Barriada 

***3330** Teresa Sarahí Soriano Ruíz 

***8579** Mario García Chico 

***1071** Araceli Rodríguez Sánchez 

***4605** Ana Monfort Samper 

***7879** Olga Santiago Martín 

***4680** Silvia Sarmiento Callejo  
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***4455** María Valentina Estrada Di Césare 

***1174** Daniela Fouces García 

***6583** Claudia Morán Viñas 

***3069** Lucía Thomas Días 

***3424** Samuel Pascual Fuentes 

***6958** Juan Francisco Hita Rodríguez 

***7161** Guillermo Getino Fidalgo 

***9001** Alba Martínez Blanco 

***7267** Sara Andrés González 

***1181** Juan Moral Reyero  

***1598** Alberto Recio García 

***5187** Lucía Torrecilla García  

***5009** Nuria González Acevedo 

***2453** Mario Rabanal Carnero 

***4437** Alberto Fernández García 

Biblioteca de la Facultad de Ciencias de la Actividad Física y del Deporte 

***9683** Óscar Zabalo Sagüés 

***8448** Jorge Agustín Suárez Macías 

***1427** Daniel Voces Vargas 

***7328** Cristina Peláez Álvarez 

***6429** Jaime Alonso Martínez  

***6711** Marcos Sánchez Herranz 

***1071** Araceli Rodríguez Sánchez 

***3255** David González Cano 

***4605** Ana Monfort Samper 

***7879** Olga Santiago Martín 

***4680** Silvia Sarmiento Callejo  

***4455** María Valentina Estrada Di Césare 

***1174** Daniela Fouces García 

***1738** Bárbara Leticia Valadares Duraes Da Silva 

***3424** Samuel Pascual Fuentes 

***6958** Juan Francisco Hita Rodríguez 

***6822** Jairo Esgueda Serrano 

***9001** Alba Martínez Blanco 

***7267** Sara Andrés González 

***2322** Guilherme Mendes Porto 

***1598** Alberto Recio García 

***3206** Carolina Sancho Gómez  

***5009** Nuria González Acevedo 
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Listado de excluidos y motivo de exclusión: 

Bibliotecas del Campus de León  

***6960** Eduardo Álvarez Álvarez 

No cumplir los requisitos generales 

***5717** Alejandro Fernández Fernández 

***5421** Almudena Contreras Salcedo 

***4327** Alonso Matorra Miguel 

***0145** Ana Nieves Coral Belope 

***5152** Carla Camus Frade 

***7826** Celia Carral Rodríguez 

***5312** Celia Fernández López 

***8738** Daniel Arias Veiga 

***6960** Eduardo Álvarez Álvarez 

***6453** Érika Celadilla Ramos 

***4606** Guillermo González García  

***9879** Hiedra Fernández Pérez 

***7263** Inés Vázquez Lucas 

***7030** Jonathan Galindo Barraza 

***3681** Jorge Pérez Barredo 

***0747** José María Villafañe Marcos  

***7179** Judith Pascual Pozurama 

***8966** Karen Andrea Herreño Angulo 

***9046** Lesly Desyreth Leyva Atoche 

***9325** Lurdes Almela Monzó  

***5679** María del Carmen Carbajo Riesco 

***4627** María Morla Fuertes 

***3577** María Salomé Ayaba Mikó Mbang  

***4661** Natalia Fernández Castaño 

***2371** Olivier Tessono  

***1420** Paula Juan Martinez 

***1586** Sofia De La Rocha Fernández  

***9095** Stiven Herreño Angulo 

***2424** Tatiana López Giraldo  

***6793** Victor Bernardos Gutiérrez 

***8797** Violetta Emelyanova 

***6455** Adrián Sanz Martínez  

Titular estancia colaboración 2022/23 

***3602** Alejandro Fernández Lourenço 

***0742** Álvaro Escudero González 

***1363** Álvaro Mejías Martínez 

***6757** Blanca María Ramos Pérez 
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***1550** Carmen Vázquez Caballero 

***4276** Darío Martín Muñoz 

***6447** David Tabuyo Mallo 

***3251** Diego Palop García 

***9997** Estelle Sandrine Madeleine Nerrière 

***0032** Javier Muñiz de la Hera 

***8144** Javier Pol Bodelón  

***1253** José Manuel Arias Bermejo 

***7251** Juan Álvarez Iglesias 

***3915** Juan Carlos Martin Ruiz 

***7216** Juan Herrera Touriño 

***4681** Laura Castrillo Pérez 

***1428** Laura Domínguez Morejón 

***2305** Loreto Rabanal Costilla 

***7769** Lucía Pascual González 

***5423** María Mercedes Lozada Guzmán 

***7816** Nadia Polo Garrote 

***1330** Natalia González García 

***9005** Paula Queipo Labrada 

***9589** Saad Ali Hussain Kausar 

***1319** Sandra Lorenzana Jabares 

***6270** Sara Ruiz Merayo 

***8060** Uliana Rudenkova 

Las/os interesadas/os en el procedimiento podrán acceder y revisar el expediente administrativo, previa 

solicitud a través del correo electrónico: ulevebec@unileon.es, en el Área de Estudiantes – Edificio de Servicios. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso potestativo de 

reposición ante este mismo órgano, en el plazo de un mes, o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo de León, en el plazo de dos meses, ambos contados a partir del día siguiente a su publicación, 

sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se considere oportuno. 

 
León, a fecha de firma electrónica 

LA VICERRECTORA DE ESTUDIANTES Y EMPLEO 
Por delegación del Rector de 08 de febrero de 2021 (BOCyL 15-02-2021)) 
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